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Ein Objekt der SBB AG SBB-IMMOBILIEN.CH
Die effektiven Nutzflächen können von den Angaben in den Plänen 
abweichen. Änderungen vorbehalten.

GEWERBEFLÄCHE
Referenz:	 Bahnhof Schüpfen

Gebäude:	 Hauptgebäude

Adresse:	 Bernstrasse 10  
	 3054 Schüpfen

Geschoss:	 EG

Nutzfläche:	 ca. 128.8 m²

N

Massstab 1:100



Gewerbefläche
44.5 m²

Gewerbefläche
73.5 m²

Lagerraum
46.5 m²

WC
5.3 m²

Küche
5.5 m²

WM

9.7 m

9.8 m

2.4 m

6.2 m

7.
5 

m

7.
5 

m

2.
3 

m
0.

9
1.

3 
m
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Die effektiven Nutzflächen können von den Angaben in den Plänen 
abweichen. Änderungen vorbehalten.
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N

GEWERBEFLÄCHE
Referenz:	 Bahnhof Schüpfen

Gebäude:	 Hauptgebäude

Adresse:	 Bernstrasse 10  
	 3054 Schüpfen

Geschoss:	 EG

Lager:	 ca. 46.5 m² 


